EXTRATO DO CONTRATO Nº 43/2022
SOBRE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 27/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 206/2022

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica de direito
público, inscrito no CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09 E DO OUTRO LADO empresa P RODRIGUES DA SILVA (MULT
DIGITAL), inscrita no CNPJ: 07.511.773/0001-81

CONTRATANTE: A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Av. Duque de Caxias, nº 300, Centro, Ananás - TO, inscrito no CNPJ Nº.
00.237.362/0001-09.

CONTRATADO: EMPRESA P RODRIGUES DA SILVA (MULT DIGITAL), inscrita no CNPJ: 07.511.773/0001-81,
com sede sito na Avenida Brasil N° 307, Centro, CEP: 77.890-000 Ananás Tocantins. Representada neste ato
pelo  senhor:  PAULO RODRIGUES DA SILVA,  brasileiro,  inscrito  no  CPF:  784.047.111-00  E  RG:  98883
SEJSP/TO, residente e domiciliado na cidade de Ananás Tocantins.

OBJETO: Contratação de empresa especializada no ramo para aquisição de 1 (um) DVR de 8 (oito) canais para
as câmaras do prédio da Prefeitura e 1 (um) ABR 2011 MIKROTIK para instalação e configuração do rack junto a
sala da TI, destinados atender a prefeitura Municipal de Ananás Tocantins.

 Conforme especificados abaixo.

ITEM UNI DESCRIÇÃO DOS
SERVIÇOS QUANT VALOR

UNIT
VALOR
TOTAL

1 UNI DVR 08 CANAIS
INTELBRAS 1 1.200,00 1.200,00

2 UNI RB 2011 MIKROTIC 1 1.100,00 1.100,00
VALOR TOTAL 2.300,00

O valor total do contrato é de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 13/04/2022 e término em 12/07/2022.
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS

CNPJ/MF: 00.237.362/0001-09
VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal
CONTRATANTE